
Ursapharm Soccer Cup 2014

primawell arena Schiedsrichter:

Saarlouis - Kleiner Markt Bernd Ferner

Qualifikation: Aronia+ - Gruppe

Montag, 02. Juni 2014  |  19.15 - 21.30 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

SSF Erste Hitze weiß/neon 13 : 10 + 3 6 3

KSK Saarlouis I rot 19 : 9 + 10 9 1

Hangover 96 blau/gelb 7 : 16 - 9 4 4

Tom Tailor grau/weiß/rot 14 : 7 + 7 7 2

1. FC Dynamische Energie Lokomotive schwarz 9 : 20 - 11 3 5

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 1 SSF Erste Hitze KSK Saarlouis I 2 : 3

19,27 19,37 2 Hangover 96 Tom Tailor 1 : 1

19,39 19,49 3 1. FC Dynamische Energie Lokomotive SSF Erste Hitze 1 : 5

19,51 20,01 4 KSK Saarlouis I Hangover 96 8 : 0

20,03 20,13 5 Tom Tailor 1. FC Dynamische Energie Lokomotive 3 : 4

20,15 20,25 6 SSF Erste Hitze Hangover 96 4 : 2

20,27 20,37 7 KSK Saarlouis I Tom Tailor 0 : 6

20,39 20,49 8 1. FC Dynamische Energie Lokomotive Hangover 96 3 : 4

20,51 21,01 9 SSF Erste Hitze Tom Tailor 2 : 4

21,03 21,13 10 KSK Saarlouis I 1. FC Dynamische Energie Lokomotive 8 : 1

21,15 21,30

Für die Finalrunde qualifiziert sich der Gruppensieger und die drei besten Gruppenzweiten.

1. Platz Spielstätte:

2. Platz primawell arena

3. Platz

4. Platz Organisation:

5. Platz SoccerXP GmbH1. FC Dynamische Energie Lokomotive

Tom Tailor

Gruppenplatzierung

aronia+®

Uhrzeit

KSK Saarlouis I

Hangover 96

SSF Erste Hitze

Ursapharm Soccer Cup 2014 Stand: 07.06.2014 | 10:18 Uhr (A) aronia+-Gruppe



Ursapharm Soccer Cup 2014

primawell arena Schiedsrichter:

Saarlouis - Kleiner Markt Bernd Ferner

Qualifikation: Zinkorotat-POS - Gruppe

Dienstag, 03. Juni 2014  |  19.15 - 21.30 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

Soccer Star Freunde weiß 16 : 15 + 1 7 3

SAUTER weiß 19 : 10 + 9 10 1

Croatia Saarbrücken schwarz/rot 22 : 13 + 9 7 2

FC Inter 07 blau 10 : 13 - 3 4 4

GSH e.V. rot/weiß 8 : 24 - 16 0 5

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 1 Soccer Star Freunde SAUTER 2 : 5

19,27 19,37 2 Croatia Saarbrücken FC Inter 07 5 : 2

19,39 19,49 3 GSH e.V. Soccer Star Freunde 2 : 4

19,51 20,01 4 SAUTER Croatia Saarbrücken 3 : 3

20,03 20,13 5 FC Inter 07 GSH e.V. 3 : 2

20,15 20,25 6 Soccer Star Freunde Croatia Saarbrücken 7 : 5

20,27 20,37 7 SAUTER FC Inter 07 3 : 2

20,39 20,49 8 GSH e.V. Croatia Saarbrücken 1 : 9

20,51 21,01 9 Soccer Star Freunde FC Inter 07 3 : 3

21,03 21,13 10 SAUTER GSH e.V. 8 : 3

21,15 21,30

Für die Finalrunde qualifiziert sich der Gruppensieger und die drei besten Gruppenzweiten.

Der Gruppensieger hat fürs Finale - mangels Spieler - abgesagt, Croatia ist im Finale!

1. Platz Spielstätte:

2. Platz primawell arena

3. Platz

4. Platz Organisation:

5. Platz SoccerXP GmbH

Zinkorotat-POS®

Uhrzeit

GSH e.V.

SAUTER

Soccer Star Freunde

FC Inter 07

Croatia Saarbrücken

Gruppenplatzierung

Ursapharm Soccer Cup 2014 Stand: 07.06.2014 | 10:18 Uhr (B) Zinkorotat-POS-Guppe



Ursapharm Soccer Cup 2014

primawell arena Schiedsrichter:

Saarlouis - Kleiner Markt Bernd Ferner

Qualifikation: hysan - Gruppe

Mittwoch, 04. Juni 2014  |  19.15 - 21.30 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel  |  2 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

KSK Saarlouis II rot 2 : 7 - 5 0 5

Die Supergeilen rot 12 : 14 - 2 6 3

Die Duddler rot 9 : 7 + 2 9 2

FC Dudo Wölfe 99 schwarz/weiß 17 : 7 + 10 12 1

Landstuhler Kickers 9 : 14 - 5 3 4

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 1 KSK Saarlouis II Die Supergeilen 0 : 1

19,27 19,37 2 Die Duddler FC Dudo Wölfe 99 0 : 4

19,39 19,49 3 Landstuhler Kickers KSK Saarlouis II 2 : 1

19,51 20,01 4 Die Supergeilen Die Duddler 3 : 5

20,03 20,13 5 FC Dudo Wölfe 99 Landstuhler Kickers 5 : 4

20,15 20,25 6 KSK Saarlouis II Die Duddler 0 : 2

20,27 20,37 7 Die Supergeilen FC Dudo Wölfe 99 2 : 6

20,39 20,49 8 Landstuhler Kickers Die Duddler 0 : 2

20,51 21,01 9 KSK Saarlouis II FC Dudo Wölfe 99 1 : 2

21,03 21,13 10 Die Supergeilen Landstuhler Kickers 6 : 3

21,15 21,30

Für die Finalrunde qualifiziert sich der Gruppensieger und die drei besten Gruppenzweiten.

1. Platz Spielstätte:

2. Platz primawell arena

3. Platz

4. Platz Organisation:

5. Platz SoccerXP GmbH

hysan®

Uhrzeit

KSK Saarlouis II

FC Dudo Wölfe 99

Die Supergeilen

Landstuhler Kickers

Die Duddler

Gruppenplatzierung

Ursapharm Soccer Cup 2014 Stand: 07.06.2014 | 10:18 Uhr (C) hysan-Gruppe



Ursapharm Soccer Cup 2014

primawell arena Schiedsrichter:

Saarlouis - Kleiner Markt Ernst Lutz

Qualifikation: Hepar-POS - Gruppe

Donnerstag, 05. Juni 2014  |  19.15 - 21.30 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

Burger King Saarlouis grau 6 : 12 - 6 4 4

Atlético Saarlouis weiß 17 : 9 + 8 7 2

Boca Juniors weiß 7 : 16 - 9 3 5

Sancho Pancho Crew schwarz 21 : 12 + 9 9 1

FC Bombers 76 schwarz 13 : 15 - 2 6 3

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 1 Burger King Saarlouis Atlético Saarlouis 2 : 2

19,27 19,37 2 Boca Juniors Sancho Pancho Crew 2 : 6

19,39 19,49 3 FC Bombers 76 Burger King Saarlouis 2 : 3

19,51 20,01 4 Atlético Saarlouis Boca Juniors 6 : 0

20,03 20,13 5 Sancho Pancho Crew FC Bombers 76 6 : 3

20,15 20,25 6 Burger King Saarlouis Boca Juniors 0 : 2

20,27 20,37 7 Atlético Saarlouis Sancho Pancho Crew 6 : 3

20,39 20,49 8 FC Bombers 76 Boca Juniors 4 : 3

20,51 21,01 9 Burger King Saarlouis Sancho Pancho Crew 1 : 6

21,03 21,13 10 Atlético Saarlouis FC Bombers 76 3 : 4

21,15 21,30

Für die Finalrunde qualifiziert sich der Gruppensieger und die drei besten Gruppenzweiten.

1. Platz Spielstätte:

2. Platz primawell arena

3. Platz

4. Platz Organisation:

5. Platz SoccerXP GmbH

Hepar-POS®

Uhrzeit

Boca Juniors

Sancho Pancho Crew

FC Bombers 76

Burger King Saarlouis

Atlético Saarlouis

Gruppenplatzierung

Ursapharm Soccer Cup 2014 Stand: 07.06.2014 | 10:18 Uhr (D) Hepar-POS-Gruppe



Ursapharm Soccer Cup 2014

primawell arena Schiedsrichter:

Saarlouis - Kleiner Markt Herbert Wagner

Qualifikation: PARIN-POS - Gruppe

Freitag, 06. Juni 2014  |  19.15 - 22.00 Uhr

Spieldauer: 9 Min./Spiel   |  1 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

Ford Werke orange/schwarz 23 : 9 + 14 13 1

SF Klosterwiese weiß 17 : 21 - 4 6 4

JUZ Püttlingen 11 : 14 - 3 3 5

Doggyteam 19 + 15 + 4 11 2

Baracke Furpach rot 6 + 21 - 15 0 6

1. FC Malibu blau 18 : 14 + 4 10 3

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,24 1 Ford Werke SF Klosterwiese 6 : 2

19,25 19,34 2 JUZ Püttlingen Doggyteam 2 : 3

19,35 19,44 3 Baracke Furpach 1. FC Malibu 0 : 3

19,45 19,54 4 Ford Werke Doggyteam 2 : 2

19,55 20,04 5 SF Klosterwiese Baracke Furpach 4 : 2

20,05 20,14 6 JUZ Püttlingen 1. FC Malibu 2 : 3

20,15 20,24 7 Ford Werke Baracke Furpach 6 : 1

20,25 20,34 8 SF Klosterwiese JUZ Püttlingen 3 : 2

20,35 20,44 9 Doggyteam 1. FC Malibu 4 : 4

20,45 20,54 10 Ford Werke JUZ Püttlingen 5 : 2

20,55 21,04 11 SF Klosterwiese Doggyteam 4 : 5

21,05 21,14 12 Ford Werke 1. FC Malibu 4 : 2

21,15 21,24 13 Baracke Furpach JUZ Püttlingen 0 : 3

21,25 21,34 14 SF Klosterwiese 1. FC Malibu 4 : 6

21,35 21,44 15 Doggyteam Baracke Furpach 5 : 3

21,45 22,00

Für die Finalrunde qualifiziert sich der Gruppensieger und die drei besten Gruppenzweiten.

1. Platz

2. Platz Spielstätte:

3. Platz primawell arena

4. Platz

5. Platz Organisation:

6. Platz SoccerXP GmbHBaracke Furpach

SF Klosterwiese

Gruppenplatzierung

Ford Werke

PARIN-POS®

Uhrzeit

Doggyteam

JUZ Püttlingen

1. FC Malibu

Ursapharm Soccer Cup 2014 Stand: 07.06.2014 | 10:18 Uhr (E) PARIN-POS-Gruppe



Ursapharm Soccer Cup 2014 Schiedsrichter:

primawell arena Bernd Ferner

Saarlouis - Kleiner Markt Schiedsrichter:

Herbert Wagner

Bromelain-POS Finale

Samstag, 07. Juni 2013  |  16.30 - 20.00 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Finalgruppe I Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

KSK Saarlouis I rot :

FC Dudo Wölfe 99 schwarz/weiß :

Ford Werke orange/schwarz :

Atlético Saarlouis weiß :

Finalgruppe II Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

Croatia Saarbrücken schwarz/rot :

Sancho Pancho Crew schwarz :

Die Duddler rot :

Doggyteam :

Spiel Team Team Ergebnis

16,30 16,40 1 KSK Saarlouis I FC Dudo Wölfe 99 :

16,42 16,52 2 Ford Werke Atlético Saarlouis :

16,54 17,04 3 Croatia Saarbrücken Sancho Pancho Crew :

17,06 17,16 4 Die Duddler Doggyteam :

17,18 17,28 5 KSK Saarlouis I Ford Werke :

17,30 17,40 6 FC Dudo Wölfe 99 Atlético Saarlouis :

17,42 17,52 7 Croatia Saarbrücken Die Duddler :

17,54 18,04 8 Sancho Pancho Crew Doggyteam :

18,06 18,16 9 KSK Saarlouis I Atlético Saarlouis :

18,18 18,28 10 FC Dudo Wölfe 99 Ford Werke :

18,30 18,40 11 Croatia Saarbrücken Doggyteam :

18,42 18,52 12 Sancho Pancho Crew Die Duddler :

Spiel Team Team Ergebnis

19,04 19,14 13 1. Final Gruppe I 2. Final Gruppe II :

19,16 19,26 14 1. Final Gruppe II 2. Final Gruppe I :

Spiel Team Team Ergebnis

19,38 19,48 15 Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14 :

Spiel Team Team Ergebnis

19,50 20,00 16 Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14 :

1. Platz Spielstätte:

2. Platz primawell arena

3. Platz Organisation:

4. Platz SoccerXP GmbH

Finale

Siegerehrunganschließend 

Bromelain-POS®

Final Gruppenspiele

Halbfinale

Spiel um Platz 3

Ursapharm Soccer Cup 2014 Stand: 07.06.2014 | 10:18 Uhr (F) Bromelain-POS-Finale


